

BENT JACOBSEN HOLDING ApS

Fjordvej 13
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2018

Bent Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT JACOBSEN HOLDING ApS
Fjordvej 13
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74627682
e-mailadresse: Bj-nordstjernen@sol.dk

CVR-nr: 20598085
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er beholdning af værdipapirer

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør - kr. 182.435

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.731 | -5.001 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.731 | -5.001 |
| Andre finansielle indtægter | | -76.334 | 104.885 |
| Andre finansielle omkostninger | | 370 | -9.592 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -21.956 |
| Årets resultat | | 17.565 | 68.336 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 103.400 |
| Overført resultat | | -82.435 | -35.064 |
| I alt | | 17.565 | 68.336 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 480.962 | 740.752 |
| Likvide beholdninger | | 77.686 | 3.700 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.686 | 744.452 |
| Aktiver i alt | | 558.648 | 744.452 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 318.921 | 501.355 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 543.921 | 729.755 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.745 | 8.447 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.982 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.727 | 14.697 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.727 | 14.697 |
| Passiver i alt | | 558.648 | 744.452 |